
FECHA PUBLICACIÓN: 26 de Agosto de 2024

FECHA DE 
VINCULACIÓN:

Semestre B de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 5762 1110482512 SI 31,69  SI ♦ CUMPLE

2 2427 79623721 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 
SIN ARCHIVO ADJUNTO

♦ NO ADJUNTA INFORMACIÓN QUE SOPORTE LA 
POSTULACION

3 2804 1026250302 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
♦ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

4 3238 1069712911 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

5 4107 1026253394 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
♦ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
♦ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

6 4114 1014244698 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
♦ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

7 4180 1098639187 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

8 4190 1000722327 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
♦ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
♦ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

9 4278 1026574046 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
♦ NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

10 4349 1053604513 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
♦ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
♦ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

11 4434 1075298771 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
♦ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
♦ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

12 5368 10289688 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
♦ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

13 5497 65770682 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

14 5643 80198337 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

15 5893 1061686636 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 
UNIVERSITARIA

NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 
DOCENTE UNIVERSITARIA DEL PERFIL

16 5968 1061774375 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

17 6048 63453422 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

18 6188 1110524785 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

19 6255 1110538966 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

♦ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

Ciencias Humanas y Artes

Profesional del campo de la comunicación o del periodismo. Con maestría o doctorado en comunicación digital o producción transmedia o multimedial. Con experiencia profesional de dos años en el diseño y elaboración de productos 
comunicativos o periodísticos digitales o transmedia o crossmedia o multimedial. Con experiencia docente universitaria de mínimo dos (2) años.

CHA-14-2024

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE LA 
CONVOCATORIA:

PUNTUACIÓN DE 
HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 
PRESELECCIONADO

UNIDAD ACADÉMICA:

TIPO DE LISTADO:

N°
CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE
No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 
DEL PERFIL Y 

DEMÁS 
REQUISITOS

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN
OBSERVACIONES

No. 
IDENTIFICACIÓN

Antes de Reclamaciones

CÓDIGO DEL PERFIL:

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA


